
Contacto

Correo Electrónico ccorsant@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda. Francisco Laroche, 35 - planta 5ª
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Cm_Su_33-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-03-2019 a
las 12:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General Técnica de Política Territorial, Sostenibilidad y Seguridad del Gobierno de Canarias
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zi1QdxibVmR7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de LICENCIAS SOFTWARE PRESTO para la Consejería de Política
Territorial, Sostenibilidad y Seguridad.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.761,83 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.581,15 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GEMED CANARIAS, S.L.
NIF B35538636

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.581,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.761,83 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zi1QdxibVmR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 4

Fecha del Acuerdo 05/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Sxf92j1%2FxgaXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003762062 |  2019-176765 | Mon, 04 Mar 2019 12:40:39:480 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39987817814511088262234472244963436501 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Sxf92j1%2FxgaXQV0WE7lYPw%3D%3D

